
 

Uchwała Nr  X/80/15 

Rady Powiatu  Opoczyńskiego 

    z dnia  25 września 2015 r. 

 

w sprawie:   udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Opoczno 

 

 Na podstawie art. 7 a  ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645, z 2014 r. poz. 379  i poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 

871 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 

911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238 i poz. 532, 1117 i poz. 1190 )  Rada 

Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Udziela się z budżetu Powiatu Opoczyńskiego pomocy finansowej dla Gminy 

Opoczno w kwocie 125.000,00 zł  ( słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy  złotych 00/100 )                

z przeznaczeniem na dofinansowanie w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019 zadania pn.: „Przebudowa skrzyżowania ul. 

Biernackiego z ul. Partyzantów na skrzyżowanie typu rondo wraz z budową łączników ul. 

Biernackiego, M.C. Skłodowskiej, Partyzantów w Opocznie”.  

 

§ 2.  Kwota wskazana w  § 1 zostanie zabezpieczona w budżecie Powiatu 

Opoczyńskiego na rok 2016. 

 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Opoczyńskiego do zawarcia umowy z Gminą 

Opoczno, w której zostaną określone warunki przyznania pomocy i zasady rozliczenia 

finansowego. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 

 

 


